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Osa kesämökeistä on vailla riittävää vakuutusturvaa 
 
Vakuutuspäällikkö Veli-Pekka Kemppinen Ifistä sanoo, että alivakuuttaminen on edelleen ongelma 
kesämökkien vakuuttamisessa. Alivakuuttaminen korostuu etenkin vanhoissa vakuutusmäärällisissä 
huvilavakuutuksissa. 
Alivakuuttamisella tarkoitetaan sitä, että rakennus on pinta-alaltaan ja omaisuusarvoltaan suurempi kuin 
vakuutussopimukseen on merkitty. 
"Täyden korvauksen saamiseksi on tärkeää, että loma-asunnon pinta-alatiedot ja valitut irtaimiston ja 
rakennuksen enimmäiskorvausmäärät ovat riittävät", Kemppinen muistuttaa. 
 
Paraskaan vakuutus ei estä vahinkoa, mutta hyvä vakuutus helpottaa vahingon jälkeistä elämää. 
Mökkeilijä tarvitsee erillisen vakuutuksen loma-asunnolle. 
"Ympärivuotiseen käyttöön tarkoitettuun vapaa-ajan asuntoon, jossa materiaalit, kodinkoneet ja 
huonekalut ovat uusia, sopii If Kotivakuutuksen ykköstaso. Retkeilijän vaatimattomalle kämpälle riittää 
Kotivakuutuksen kolmostaso, joka on lähes pelkkä palovakuutus", Kemppinen sanoo. 
 
Kesämökkiä uhkaavat riskit liittyvät ensi sijassa kutsumattomiin vieraisiin ja tulipaloihin. Uusissa hyvin 
varustelluissa loma-asunnoissa vesivahingot ovat kasvava vahinkolaji. 
 
Poliisille ilmoitettiin viime vuonna noin 3 000 mökkimurtoa, ja alkuvuoden lukujen valossa kehitys näyttää 
jatkuvan samanlaisena. Mökkivalvonta-asioihin kannattaa suhtautua yhteisvastuullisesti naapuruston ja 
tienvarsiasukkaiden kesken.  
"Parasta olisi, jos kaikki katsoisivat tehtäväkseen tarkistaa, että myös naapuruston asiat ovat kunnossa", 
Kemppinen ehdottaa. 
 
Palovaroitin myös mökille 
 
Vaikka kesämökillä piilee lukuisia palovaaroja, arviolta 30 prosenttia kesämökeistä on ilman 
palovaroitinta. Palovaroittimet ovat pakollisia varusteita myös loma-asunnoissa. Mökin omistaja samoin 
kuin vuokralainen on velvollinen hankkimaan vähintään yhden varoittimen jokaiseen asuinkerrokseen ja 
pitämään sen toimintakunnossa. Turvallisinta on varustaa kaikki makuuhuoneet ja eteinen sopivilla 
ominaisuuksilla varustetulla palovaroittimella.  
 
"Mökin savuhormit tulee viranomaismääräysten mukaan nuohota vähintään kolmen vuoden välein, mikä 
on mökinomistajan tai haltijan vastuulla. Tulisijat ja hormit kannattaa tarkastaa huolellisesti aina 
käyttökauden alussa." 
 
Palovaroittimen toimintakunto samoin kuin alkusammutuskeinot ja pelastautuminen palotilanteessa on 
hyvä käydä säännöllisin väliajoin läpi koko perheen voimin. Mökkiläinen voi joutua selviytymään 
pitkäänkin omin avuin ennen kuin palokunta ehtii paikalle. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Vakuutuspäällikkö Veli-Pekka Kemppinen, puh. 0500 865 554 
Tiedotuspäällikkö Harry Nordqvist, puh. 050 516 7558 
 
 
If on Pohjoismaiden johtava vahinkovakuuttaja, jolla on noin 3,6 miljoonaa asiakasta. Vuonna 2004 
konsernin maksutulo oli 4,2 miljardia euroa. Henkilöstön määrä on noin 6 800.  If kuuluu Sampo-
konserniin.

 


